

Przedmiar/obmiar robót

Lp	Normatyw	Opis	Suma
Element 1. Rozbiórka i demontaż			
1. 1.	KNR 04-04-0502-0200	Rozebranie ogrodzenia z betonowych płyt prefabrykowanych. Analogia 1.00*1.80*120.00	216.000
		Jm. m2	Razem: 216.00
1. 2.	KNR 04-01-0102-0300	Wykopy wąskoprzestrzenne, nieumocnione o szer. dna do 1.5 m i głębok. do 1.5 m w gr. kat. IV-dla demontażu stóp fundamentowych z słupów ogrodzeniowych 0.50*0.50*0.90*120.00	27.000
		Jm. m3	Razem: 27.00
1. 3.	KNR 04-04-0302-0100	Rozebranie ław, stóp i fundamentów pod maszyny betonowych o grub. (wys.) do 70 cm-stopy fundamentowe słupków ogrodzeniowych. Analogia 0.40*0.40*0.80*120.00	15.360
		Jm. m3	Razem: 15.36
1. 4.	KNR 04-01-0105-0300	Zasypanie wykopów ziemią z ukopów z przerzutem ziemi na odległość do 3 m i ubiciem warstwami co 15 cm w gr. kat. IV 0.225*120.00	27.000
		Jm. m3	Razem: 27.00
1. 5.	KNR 04-01-0108-0900	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami skrzyniowymi na odl. do 1 km	
		poz. 1.1 216.00*0.05	10.800
		poz. 1.3 15.36	15.360
		Jm. m3	Razem: 26.16
1. 6.	KNR 04-01-0108-1000	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami skrzyniowymi - za nast. 7 km 26.16	26.160
		Jm. m3	Razem: 26.16
1. 7.	ANALIZA WŁASNA	Koszty utylizacji gruzu 26.16	26.160
		Jm. m3	Razem: 26.16
Element 2. Montaż ogrodzenia			
2. 1.	KNR 02-02-1804-1100	Ogrodzenie z siatki wys. 1.5 m na słupkach stal. z rur śr. 70 mm o rozst. 2.5 m obsadzonych w gruncie i obetonowanych. Analogia. Kompletny materiał, oprócz betonu, do budowy ogrodzenia w posiadaniu Inwestora. 120.00	120.000
		Jm. m	Razem: 120.00